
Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL dne 29. října 2019 

 

ČESKOSLOVENSKÁ OBEC 

LEGIONÁŘSKÁ 
Hotel Legie, Sokolská 33,  120 00  Praha 2 

tel. 224  266  235, 224  266  241    www.csol.cz   sekretariat@csol.cz 
 

 
 

Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL 
dne 29. října 2019 

 

Přítomní:  

Členové SO: br. Pavel Budinský, br. Tichomir Mirkovič. 

Pracovní skupina SO: br. Jiří Filip, br. Viktor Šinkovec, br. František Bobek, p. Milan 
Kreisinger, ses. Marcela Ludvíková. 
Hosté:  / 
 

ad 1) Zahájení 
Br. Pavel Budinský přivítal přítomné a zahájil jednání SO ČsOL v 14:30 hod. 

 

ad 2) Schválení hostů 
 Hosté nejsou jednání SO ČsOL přítomni. 
 

ad 3) Schválení programu 
Br. Pavel Budinský přednesl návrh programu jednání SO ČsOL. 

 
Program zasedání SO ČsOL dne 29. 10. 2019 

1) Zahájení 
2) Schválení hostů 
3) Schválení programu 
4) Správa nemovitosti 
5) Stav plnění úkolů 
6) Ekonomická situace 

a) Stav účtů 
7) Dotace MO ČR 2020 
8) Organizační struktura ČsOL na nové období 
9) Projekty 

a) PoVV 
b) Zámeček 
c) Legie 100 

10) Členská základna – noví členové 
11) Jednoty ČsOL 
12) Výběrová řízení 
13) Kontrola materiálů PRV ČsOL 
14) Různé 
15) Pozvánky 
16) Pošta 
17) Závěr 



Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL dne 29. října 2019 

 

Usnesení: SO ČsOL po projednání schvaluje program zasedání. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 4) Správa nemovitosti 
P. Milan Kreisinger informoval o ukončení výměny stoupačky, na které vždy byla 
zjištěna legionela. Po výměně stoupačky jsou již ukazatele v normě. Byla zahájena 
přípravu na výměnu další stoupačky. 
Na 1. 11. byla oznámena hloubková kontrola PO. Požadované podklady předány 
provozním hotelu. 
Poškození výlohy, kterému došlo minulý týden je nyní v jednání s policií ČR, 
následně jednání s pojišťovnou Kooperativa. 
Dále uvedl, že probíhá příprava na školení PO, BOZB a řidičů. Termín školení bude 
8. 1. 2020 

Usnesení: SO ČsOL bere informaci na vědomí. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 5) Stav plnění úkolů 
Br. Jiří Filip předložil stav plnění úkolů k 29. 10. 2019. 

Usnesení: SO ČsOL bere informaci na vědomí a ukládá informovat PRV ČsOL. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 6) Ekonomická situace 
a) Stav účtů 
Br. Pavel Budinský předložil aktuální stav účtů ČsOL k 29. 10. 2019. 

Usnesení: SO ČsOL bere informaci na vědomí. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 7) Dotace MO ČR 2020 
Br. Pavel Budinský informoval o tom, že všechny žádosti o dotace vypracované na 
základě požadavků jednot ČsOL byly minulý pátek odevzdány MO ČR. Tyto dotace 
jsou zahrnuty v předložené tabulce. Br. Viktor Šinkovec předložil k podpisu 
žádost o dotaci na projekt PoVV. 

Usnesení: SO ČsOL ukládá podat žádost o dotaci MO ČR na projekt PoVV ve 
stanoveném termínu.  
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 8) Organizační struktura ČsOL na nové období 
Br. Pavel Budinský předložil Organizační strukturu ČsOL na nové sněmové 
období a poskytl komentář. 

Usnesení: SO ČsOL schvaluje předloženou organizační strukturu ČsOL a ukládá 
předložit ji na další jednání PRV ČsOL. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 9) Projekty 
a) PoVV 
Br. Viktor Šinkovec předložil Zprávu o projektu PoVV za období od minulého 
jednání PRV ČsOL. 

Usnesení: SO ČsOL bere předloženou zprávu o činnosti projektu PoVV na vědomí a 
ukládá předložit ji na další jednání PRV ČsOL. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 



Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL dne 29. října 2019 

 

 b) Zámeček 
Br. František Bobek předložil Zprávu o projektu Zámeček za období od minulého 
jednání PRV ČsOL. 

Usnesení: SO ČsOL bere předloženou zprávu o činnosti projektu Zámeček na vědomí 
a ukládá předložit ji na další jednání PRV ČsOL. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

c) Legie 100 
Do tohoto bodu nebylo nic zařazeno. 

ad 10) Seznam žadatelů o členství 
Br. Jiří Filip předložil seznam žadatelů o členství za období  

ad 11) Jednoty ČsOL 
a) Praha 2 
Br. Jiří Filip předložil datovou zprávu, která byla dnes doručena ČsOL. Jedná se 
o odpověď na žádost jednoty Praha 2, která byla zaslána přímo NGŠ AČR bez 
vědomí SO ČsOL. 

Usnesení: SO ČsOL bere předložený dopis na vědomí a ukládá jej projednat na dalším 
jednání PRV ČsOL. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 12) Výběrová řízení 
 Br. Jiří Filip v zastoupení br. Jiřího Charfreitag předložil výsledky výběrových 
řízení za uplynulé období od minulého jednání PRV ČsOL. 
Usnesení: SO ČsOL bere předložené výsledky výběrových řízení za uplynulé období 
a ukládá předložit na další jednání PRV ČsOL s doporučujícím stanoviskem. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 13) Kontrola materiálů PRV ČsOL 
Br. Jiří Filip předložil materiály pro nadcházející jednání PRV ČsOL dne 5. 11. 2019. 

Usnesení: SO ČsOL bere stav přípravy materiálů na vědomí a ukládá Sekretariátu 
ČsOL rozeslat pozvánku na jednání členům PRV ČsOL. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 13) Různé 

ad 14) Pozvánky 

Rozděleny. 

ad 15) Pošta 
 

ad 16) Závěr 
 

Br. Pavel Budinský poděkoval přítomným a ukončil jednání v 15:30 hod. 
 

Zapsala: ses. Marcela Ludvíková  
 

Schválil: br. Jiří Filip  
 


